TEL

印

TEL

印

TEL

印

　略　図

(注)申請公設汚水ますの位置が施工上不適当な場合は、ご相談のうえ位置を変更させて頂きます。

                                                   汚水ますNo.

汚水ます設置申請書

公共下水道、公設汚水ますの位置は下記のとおり申請します。

　　    　　年　　月　　日

函　　南　　町   長　　様

土地所有者

建物所有者

居　住　者

公共下水道公設汚水マス設置箇所

氏　名

函南町

住　所

氏　名

住　所

氏　名

住　所

役 場 提 出 用

TEL

印

TEL

印

TEL

印

　略　図

建　物

前面道路

駐車場

(注)申請公設汚水ますの位置が施工上不適当な場合は、ご相談のうえ位置を変更させて頂きます。

                                                   汚水ますNo.

居　住　者
住　所

氏　名

建物所有者
住　所

氏　名

土地所有者
住　所 　函南町平井７１７番地の１３ 　055-979-8119

氏　名 　函　南　太　郎

汚水ます設置申請書 記入例

公共下水道、公設汚水ますの位置は下記のとおり申請します。

　　    　　年　　月　　日

函　　南　　町   長　　様

公共下水道公設汚水ます設置箇所 函南町 平井７１７番地の１３

土地所有者と異なる場合のみお書き下さい。
同様の場合は、"同上"で結構です。

土地所有者と異なる場合のみお書き下さい。
同様の場合は、"同上"で結構です。

汚水ます設置希望箇所

 汚水ますは、道路と敷地が接しているところで、敷地境から概ね

１m以内の所へ設置させて頂きます。
 ただし、希望した箇所に水道管、ガス管、浄化槽等が埋設されている

 設置場所を細かく指定する
場合は、隣地の敷地境から
何㎝、道路境から何㎝離れた
所というように指示して
頂ければそれに沿った所に
設置させてもらいます。
 設置箇所は、申請書提出後

 ますの設置箇所は、風呂、トイレ、台所などの水回りが
集中している所の近くに付けておくと公共下水道に切り替